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FELHÍVÁS OLTÁSRA
Tisztelt Lakosság, kedves Pácienseink!
A koronavírus elleni védekezés leghatékonyabb módja, ha 
minél többen beoltatjuk magunkat.
Ha beoltatja magát, sokkal kisebb lesz az esélye, hogy elkap-
ja a vírust és megfertőz másokat.
Ha az oltás után mégis megfertőződik, sokkal enyhébb tüne-
tekre lehet számítani és a szövődmények is jóval kevesebb 
számban fordulnak elő. 
Az oltástól nem fogja elkapni a koronavírust.
A vakcina az EGYEDÜLI megoldás, mert sajnos nincs semmi-
lyen gyógyszer vagy alternatív gyógymód, ami megvédené 
Önöket.
A lakosság tömeges oltásával meg tudjuk fékezni a korona-
vírus járványt, ezért nagyon fontos lenne hogy minél több 
embert meg tudjunk védeni, ezért kérjük Önöket, regisztrál-
janak az oltásra a vakcinainfo.gov.hu oldalon keresztül és a 
háziorvos által felajánlott oltóanyagot célszerű minél hama-
rabb elfogadni, mert higgyék el, hogy a védekezésben min-
den nap számít.
A regisztráció során szükséges a TAJ számuk, telefonszá-
muk és az e-mail címük megadása, ezek után a nevük beke-
rül a listába és ahogy ezt a háziorvosok megkapják azonnal 
keresni fogják Önöket, hogy az oltás részleteit megbeszéljék.
Csak olyan személy veheti fel a vakcinát, aki a regisztráltak 
listájában szerepel.
A megbetegedések és a súlyos szövődmények száma napról 
napra emelkedik, ezért kérjük Önöket, hogy minél előbb 
jelentkezzenek.
Az önkormányzatnál ehhez szükség esetén segítséget is 
nyújtunk Önöknek.
Vigyázzunk egymásra!

Dr. Lőrik Aliz 
Dr. Torontáli Renáta

Tennék bele tőlem egy kis huncutságot,
Szalagja a csokornak lenne egy beteljesült álmod,
Közepére tenném a pillanatot,
Amelyre azt mondod, neked a legtöbb boldogságot adott.

Ragyogjon e csokor borúsabb napokon,
Nehéz időkben mosolyt arcodra csaljon.
Drága anyukám, köszönöm neked,
Hogy én lehetek a Te boldog gyermeked.

A költészet napja
A költészet napját 1964 óta, április 11-én ünneplik 
Magyarországon. Április 11-én született a magyar költészet 
egyik legkiemelkedőbb alakja József Attila.
Ezen a napon általában különböző irodalmi rendezvényeket 
szerveznek mindenhol, melyek idén a járvány miatt vagy 
elmaradtak, vagy online módon voltak megtekinthetőek.
Erre az alkalomra a költő egy versével emlékezzünk.

József Attila: Amit szivedbe rejtesz

Amit szivedbe rejtesz,
szemednek tárd ki azt;
amit szemeddel sejtesz,
sziveddel várd ki azt.

A szerelembe - mondják -
belehal, aki él.
De úgy kell a boldogság,
mint egy falat kenyér.

S aki él, mind-mind gyermek
és anyaölbe vágy.
Ölnek, ha nem ölelnek -
a harctér nászi ágy.

Légy, mint a Nyolcvan Éves,
akit pusztítanak
a növekvők s míg vérez,
nemz millió fiat.

Már nincs benned a régen
talpadba tört tövis.
És most szivedből szépen
kihull halálod is.

Amit szemeddel sejtesz,
kezeddel fogd meg azt.
Akit szivedbe rejtesz,
öld, vagy csókold meg azt!

Anyák napja
Magyarországon május első vasárnapján köszöntjük az 
édesanyákat, de nem csak nálunk, hanem világszerte 
ünneplik őket.

Bebesiné Bognár Ivett Csokor Édesanyámnak című versé-
vel köszöntük minden Édesanyát és Nagymamát!

Anyukám, szeretnék kötni néked csokrot,
Szeretnék az égről hozni hozzá csillagot,
Szeretném kérni a fáktól az erdő nyugalmát,
Belefűzném ezer rétnek tündöklő illatát.
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A Föld Napja
Kedves Mindenki! A Föld napját április 22-én ünnepeltük, de 
ez nem csak arról kéne szóljon, hogy virágot ültetünk. Mit 
tehetsz Te magad azért, a mindennapokban, hogy egy jobb, 
élhetőbb bolygót hagyj a gyermekeidre?? 
1. Gyűjtsd szelektíven a szemetet!
2. Vigyél magaddal boltba, piacra kosarat, vagy vászonzacs-
kót és ne tedd az egy darab citromod, banánod eldobható 
zacskóba, amit soha többé nem használsz és 100 év alatt 
bomlik csak le.
3. Használj szappant, tusoláshoz, kézmosáshoz, aminek pici 
papír csomagolása van és nem műanyag flakonos tusfürdő, 
ami szintén csak a nem lebomló szeméthalmazt termeli a 
Földön. Én most váltottam Dove szappanra és örülök, hogy 
évi kb. 10 db műanyag flakontól mentem meg a Földet.
4. Mindig helyi zöldséget gyümölcsöt vásárolj! Nincs szük-
ség francia burgonyára és izraeli fokhagymára. NEM KELL 
TÉLEN A SZŐLŐ és a dinnye. Mindig nézd meg a boltban a 
származási országot, de legjobb, ha helyi termelőtől vásá-
rolsz a helyi kispiacon. 
5. Inkább tusolj, fogmosás közben ne folyasd a vizet, ne 
égesd a villanyt feleslegesen.
6. Néha kerekedj fel a barátaiddal és egy séta során gyűjtsd 
össze a szemetet a környezetedben.
7. Kerüld a műanyag csomagolást, ha elérhető más is. Pl. 
most váltottam üveges majonézre, ami ugye újra felhasznál-
ható, a wc öblítő is elérhető tapaszos formában (mint egy 
rágó a wc csészén) nem kell a műanyag lógatós megoldás, 
ami nem bomlik le soha.
8. Igyekezz magyar termékeket vásárolni, nem kell az 
olcsóbb kínai cucc a wishről, aminek az ide szállítása hatal-
mas ökológiai lábnyomot hagy.
9. A turis ruhák is az újrahasznosítás egy formája, egyedi 
klassz darabokat találsz töredék áron, nem kell az új, amit 
rengeteg vegyszer és víz felhasználásával állítanak elő, 
pláne a kínai, ami gyermekmunka réven készül el.
10. Gondolkodj el, hogy Te mit tudsz tenni a saját környeze-
tedben, a pici is számít. Légy tudatos vásárló! Légy zöld!! 

Víghné Nyikos Tünde

Véradás
A Magyar Vöröskereszt Csongrád 
Megyei Szervezete április 30-án szerve-
zett véradást Csengelén. A kihelyezett 
véradásokkal a véradóknak nem kell 
beutazni Szegedre a véradó állomásra. 
A segítőkész véradók nagyban hozzájá-
rulnak az egészségügyi intézmények 
munkájához, hiszen a megfelelő men�-

nyiségű vérkészítmény megléte rendkívül fontos.
Csengelén 25 véradó jelent meg, akiknek a vöröskereszt 
munkatársai ezúton is újra köszönetet szeretnének monda-
ni.
Aki vért ad, életet ad!

Törköly Ágnes

Naptári fotópályázat!
A 2022-es évi naptár elkészítéséhez kérnénk a kedves 
Lakosok segítségét! Aki szeret fényképezni és szívesen hoz-
zájárulna ehhez a közös munkához, akkor küldjenek nekünk 
Csengelén készült fényképeket növényekről, állatokról, vagy 
olyan pillanatokról, amelyeket szívesen megosztanának 
mindenkivel. A legjobbakat kiválogatjuk és ezekből a képek-
ből állítjuk össze a jövő évi naptárunkat. A képeket a 
telehaz.csengele@freemail.hu címre várom. Természetesen 
a név és hogy hol készült a kép fel lesz tüntetve.

Törköly Ágnes

Idézet
„�Ebben nem csalódsz. 
Nem beszél, hát nem is hazudik, 
nem ígér, mégis odaadja mindenét, 
nem szól, mégis többet mond, 
mint amit valaha ember mondott.”

Fekete István (Tüskevár)

Csengelén élő külföldiek
Anja Hasbergnek hívnak, 55 
éves vagyok, Németország 
északi részéről, Hamburgból 
származom. 
Korábban a Hamburgi 
Belügyminisztérium tanács-
adójaként dolgoztam. A kor-
mány migrációs kérdéseinek 
szakértője voltam, amit nem 
csak Németországban, 
hanem Európa szerte végez-
tem. 
A szerelem „hozott” Csenge
lére. A volt férjemet egy 

munkahelyi külföldi megbízatás során ismertem meg és 
2006-ban akkor látogattam meg a csengelei tanyáján, ami-
kor egy horvátországi kiküldetésem során erre utaztam vis�-
szafelé. Ekkor jártam életemben először Csengelén, de rög-
tön az első pillanattól fogja otthonosan éreztem itt magam. 
A párom és a köztem lévő szerelemnek később vége lett, de 
nem lett vége a Magyarországhoz és Csengeléhez fűződő 
vonzódásomnak. 2007-ben vettem egy tanyát, ami nagyon 
közel van a faluhoz. A volt férjemmel elkezdtünk egy panzi-
ót kialakítani belőle, ez volt az Anja-Tanya panzió. A 2014-
es válásunk után ez megszűnt tovább működni, de a tanya 
megmaradt nekem és a családomnak, mint családi ház. 
Azóta nagy elhivatottsággal művelem a kertet, gondozom a 
gyümölcsfákat, a zöldségeket és gyógynövényeket. 
Elsősorban a hagyományos magyar fajtákat próbálom ter-
meszteni, de próbálkozom azzal is, hogy az itteni éghajlati 
viszonyokat figyelembe véve ismeretlen kerti növényeket is 
telepítsek. A zöldségek saját részre való megtermelése is a 
terveim része még.
Csengelét, mint a nyugalom „szigetét” ismertem meg. Én egy 
1,8 milliós nagyvárosból jövök, így nagyra becsülöm 
Csengelén a tájat és a nyugalmat. Szeretem a magyar nap-
felkeltét és naplementét és szeretek gyönyörködni a csilla-
gos égboltban. Ilyen gyönyörű égbolt ott, ahonnan én jövök 
nincs. Mindennél jobban szeretem a természetet. 
A koronavírus járvány számomra egyértelműen megmutat-
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Idén újra elmaradnak a falunapok
Egy évvel ezelőtt nem hiszem, hogy bárki gondolt volna arra, 
hogy 2021 tavaszán semmivel sem leszünk jobb helyzetben 
járványügy tekintetében. Sőt!
Tavaly, március közepén hozta meg a kormány az első jár-
ványügyi intézkedéseket, melyek azóta is szabályozzák éle-
tünket. Az utóbbi hetekben ugyan enyhítések vannak, de a 
cikk megírásakor még mindig semmiféle rendezvény nem 
megengedett. Előfordulhat, hogy néhány nap vagy hét 
múlva bizonyos feltételek mellett engedik majd a kulturális 
programok megtartását, de akkor már nem lesz elég idő a 
falunapok megszervezésére, hiszen ennek a háromnapos 
rendezvénynek az összeállítása már januárban, legkésőbb 
februárban elkezdődik. Így az idei Pünkösd második alka-
lommal fog csendben eltelni, ami egyébként különféle színes 
programokkal van megtöltve. Nem csendül fel a zenekar 
hangja, nem lesz hangos a környék a motoroktól és trakto-
roktól, nem tudunk rész venni a mindig nagyon szórakozta-
tó játékos vetélkedőn, és a lovas bemutatók sem színesítik a 
vasárnapi programunkat. A vasárnap esti fáklyás színpadi 
előadáson, valamint az utána következő utcabálon sem 
vehetünk részt, a focisták nem tudnak nevezni a kispályás 

labdarúgó tornára, ahol mindig izgalmas mérkőzések árán 
dőlt el a vándorkupa sorsa. 
Amennyiben a későbbiek során engedélyezik a rendezvénye-
ket szervezni fogunk egy „Pótfalunapot”. Addig is vigyázza-
nak magukra, vigyázzunk egymásra!

Törköly Á.

ta, hogy mi fontos az életemben. A családom és a barátaim 
mellett a csengelei tanyám.
Itt a faluban és a környéken is sok jó barátom és ismerősöm 
van, akik között vannak helyiek és idetelepültek is. Nagyon 
sok barátságos, nyitott és segítőkész embert ismertem meg, 
amiért nagyon hálás vagyok.
Érdekel a magyar kultúra és mindig csodálkozással tölt el 
az, amit itt és a környéken felfedezek és tapasztalok. Az 
egyik ilyen utolsó élményem volt például a magnólia fák 
virágzása Szegeden. 
Kedves Csengeleiek, Önök egy gyönyörű helyen és egy való-
ban szép faluban élnek, ahol sokféle lehetőség van kibonta-
kozóban. Sajnos az elmúlt időben nem volt arra lehetősé-
gem, hogy a különböző helyi programokon részt vegyek, de 
remélem, hogy a jövőben ez változni fog. Ugyanúgy remélem 
azt is, hogy a járványhelyzet hamarosan véget ér és a sokré-
tű falusi élet újra elkezdődhet.
Az első 2006-os látogatásom óta tanulom a magyar nyelvet. 
Hamburgban is több nyelvi kurzuson is részt vettem már. Az 
első évben a tanárnőm egy magyar írónő volt, akinek sike-
rült megszerettetni velem a nyelvet. Meg tudom értetni már 
magam, de a beszélgetéshez szükségem van gyakorlásra. 
Ezért minden lehetőségnek örülök, amikor lehetőségem van 
magyar emberekkel beszélgetni. 
Ami nekem még különösen tetszik azok a helyi termékek és 
a magyar konyha. Nagyon szeretek a piacon helyi terméke-
ket vásárolni és ezekből magyar receptek alapján főzni. 
A Magyarországhoz és különösen a Csengeléhez fűződő sze-
retettemmel már sikerült megfertőzni a családom és a bará-
taim is. A szüleim minden évben egyre több időt töltenek el 
itt és nagyon jól érzik magukat. Barátaim közül is sokan 
szeretnénk jönni és a magyar életmódot megtapasztalni, ha 
a járványhelyzet végre ezt engedi.
Összességében azt tudom mondani, hogy hálás vagyok a 
sorsnak, minden nehézség ellenére, hogy Csengelére hozott. 
Boldog vagyok, szerencsés és hálás, hogy megtaláltam a 
helyem.

Anja Hasberg

A karmester - Filmajánló
Az eddigi könyv- és filmajánlóimból talán feltűnt, hogy sze-
retem az igaz élettörténeteket feldolgozó filmeket/könyve-
ket. A mostani is pontosan ilyen. Nem túl régen Maria 
Montessori orvos, pedagógus életét feldolgozó filmet aján-
lottam, most szintén egy hölgyről van szó, akit Antonia 
Briconak hívtak. A két hölgy egyébként nagyjából ugyanab-
ban az időszakban akart egy olyan foglalkozásban eredmé-
nyes lenni, amit akkor a férfiak uraltak. Montessori 
Olaszországban, Antona Brico Amerikában. 
Antona Brico gyerekkora óta a klasszikus zene kedvelője, 
kiválóan zongorázik és arról álmodik, hogy karmester lesz 
belőle. Természetesen ezt a célját senki sem támogatja, még 
a szülei sem. Ő persze nem adja fel és mindent megtesz 
azért, hogy bebizonyítsa ugyanolyan jól képes egy zenekart 
dirigálni, mint férfitársai.
Egy küzdelmekkel teli, sok esetben szomorú, de sikeres élet-
történettel ismerkedhet meg az, aki a filmet megnézi.

Törköly Á.

Országos tanulmányi versenyen 
nyert Lantos Viktória
2021. április 20-22. között került megrendezésre 
Nyíregyházán a XXXV. Országos Tudományos Diákköri 
Konferencia, a járványhelyzetre való tekintettel online for-
mában. A „Tanulás- és Tanítástechnológiai – Tudástechnikai” 
szekcióban a Szegedi Tudományegyetem pedagógiai karán 
magyar-német szakot tanuló, ötödéves Lantos Viktória is 
versenyzett. Hét pályamunka közül az övét választotta ki 
legjobbnak a zsűri. Az első helyezettnek járó díj mellé lehe-
tőséget kapott a „Jahrbuch der ungarischen Germanistik” 
című szakmai évkönyvben való publikálásra is. Témavezetője 
dr. Sárvári Tünde főiskolai docens volt.

Molnár Mihály
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Ha már nem lehet falunap, akkor nosztalgiázzunk egy kicsit 
ezzel a képösszeállítással az elmúlt évekből.
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Előzetes felmérés 
pályázat benyújtásával kapcsolatosan
A Magyar Falu Program keretében a „Felelős állattartás 
elősegítése” megnevezésű pályázati kiírás lehetőséget 
kínál a 5000 fő alatti állandó lakosságszámmal rendelke-
ző falvak részére, hogy lakosai számára biztosítsa a 
tulajdonukban lévő állatok (ebek, macskák) állatorvos 
által elvégzett ivartalanítását, veszettség elleni védőoltá-
sát és transzponderrel történő megjelölését. Erre a telepü-
lésenként igényelhető keretösszeg maximálisan 1,5 mil-
lió forint.
Önkormányzatunk részéről a pályázat benyújtására 
2021. június 19. és 2021. július 18. között van lehetőség. 
Ezért is szeretnénk egy előzetes felmérést készíteni, hogy 
a Tisztelt Lakosok közül kik azok, akik szeretnék igénybe 
venni ezt a lehetőséget?
Aki úgy dönt, hogy szívesen részt venne a programban, 
az kérem részvételi szándékát 2021. május 31-ig a 
(hajagos.laszlo@csengele.hu) e-mail címen, vagy szemé-
lyesen Önkormányzatunknál jelezze.
Az előzetes felmérés keretén belül szükségünk lesz az Ön 
nevére, elérhetőségére, a programba bevont állat fajtájára 
(eb/macska), darabszámára, valamint az állatonként 
elvégeztetni kívánt beavatkozások felsorolására.
A részletes pályázati feltételek az alábbi oldalon is elér-
hetőek:
https://cdn.kormany.hu/uploads/sheets/e/e1/e10/
e10a3701015eba1503bc16bdc28ff93.pdf

dr. Tóth Tibor Imre 
polgármester

Köszönetnyilvánítás
Vigh Tiborné Rózsika, falunk mindenki által ismert 
és kedvelt postása, március 29 én kézbesített utoljára 
levelet. 20 éven át minden nap járta biciklijével a 
falut, ismert minden időset és gyermeket, mindenki-
hez volt egy kedves szava. Úgy gondolom megérdem-
li, hogy a falu lakosi nevében köszönetet mondjunk 
munkásságáért, esőben napsütésben kitartó fáradha-
tatlan munkabírásáért. Jó egészséget és sok sikert 
kívánunk neki az elkövetkező évekhez.

Víghné Nyikos Tünde

Jégkármérséklés Csengelén
A jégkármérséklés érdekében Csongrád-Csanád megyében 44 
talajgenerátor dolgozik, ebből egy Csengelén. Ezzel a véde-
kezéssel a talajgenerátor ezüst-jodid tartalmú hatóanyagot 
éget el, ami a felhőkbe jutva csökkenti a kialakuló jégsze-
mek méretét. 
A csengelei eszközt Fődi Csaba üzemelteti. Fontosnak tartot-
ta elmondani, hogy a jégesők ezzel nem szűnnek meg, csak 
a jégszemek mérete lesz kisebb és nem szárazon, hanem 
esővel hullik, ami jelentősen csökkenti a károkat. Az április 
22-i nagy vihar előtt is több mint négy órán keresztül műkö-
dött a rendszer.

T. Á.

Autó tüzet oltottak a csengelei 
önkéntesek
2021. május 3-án délelőtt 10 óra tájban tűzesethez vonultak 
a csengelei önkéntes tűzoltók. Magony Levente tűzoltó 
parancsnoktól kapott tájékoztatás szerint az M5-ös autópá-
lya 135-ös kilométerénél egy személygépkocsi gyulladt ki. A 
lángokat két vízsugárral eloltották, majd az utánuk kiérkező 
félegyházi állami tűzoltóknak átadták a további intézkedést. 
Személyi sérülés nem történt.

M.M.

MEGEMLÉKEZÉS
Szívünk minden fájdalmával emlékezünk 
a drága jó férjre, édesapára, nagyapára

FARKAS LÁSZLÓ

halálának 1. évfordulóján

„Nem múlnak ők el, 
kik szívünkben élnek,
hiába szállnak árnyak, 

álmok, évek.”
(Juhász Gyula)

Szerettei: Felesége, 
Gyermekei, 

Unokái

Megérkeztem

Április hónapban 
született gyermek:

Csúri Józsefnek és 
Bali Ágotának József

Gratulálunk!

MEGEMLÉKEZÉS

ÁBEL VINCÉNÉ
MÉSZÁROS PIROSKA

halálának 1. évfordulóján.

„�Az Ő szíve megpihent,
a miénk vérzik,
a halál fájdalmát,
csak az élők érzik.”

Szerető családtagjai
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SZOCIÁLIS ÜGYEK: 
Ügyfélfogadás hétfő és szerda de. 9-12, du. 13-15
Magony Józsefné Tel.: 62/586-577 
magony.jozsefne@csengele.hu 
CSALÁDSEGÍTŐ SZOLGÁLAT ÉS GYERMEKJÓLÉT:
Ügyfélfogadás: szerda de. 8-12, du. 13-16-ig 
Kornócziné Sisák Mónika Tel.: 62/586-579 
csengele.gyermekjolet@gmail.com
Mobil: 20/385-3636 (8-16 óráig)
PÁLYÁZATOK, KÖZFOGLALKOZTATÁS:
Hajagos László Tel.: 62/586-570
hajagos.laszlo@csengele.hu
ANYAKÖNYVVEZETŐ:
Ügyfélfogadás: hétfő, szerda: 9-12, du. 13-15.30, 
Tel.: 62/586-573
Kiss Andrásné
Csütörtökön a hivatali ügyfélfogadás szünetel!

KÖZÉRDEKÛ TELEFONSZÁMOK:
Rényiné Dr. Torontáli Renáta háziorvos
Telefon: 286-121
Rendelési idő: hétfő, kedd, szerda, péntek: 8-12-ig, 
13-14-ig, csütörtök: 8-12-ig 

Dr. Lőrik Aliz háziorvos
Telefon: 62/800-298, 30/371-9285
Rendelési idő: hétfőtől péntekig: 8-11-ig
Sürgősségi betegellátás 24 órában minden nap a kiste-
leki mentőállomás épületében. Telefonszám 
melyet sürgős esetben hívhatnak: 104, vagy a 112
Dr. Balikó Katalin fogorvos
Telefon: 06-20/521-0172
Rendelési idő: hétfő, szerda, csütörtök: 13-17-ig, 
kedd, péntek: 9-13-ig 
Ilia Nikolett védőnő
Elérhető hétfőtől péntekig 8-16 óráig 
a 06-30/728-1434-es telefonszámon
Csecsemő-kisgyermek tanácsadás kedden 8-10-ig
Várandós tanácsadás kedden 10-12-ig
Polgárőrség: 06-30/692-3617
Tűz esetén értesíthető:
Magony Levente tűzoltó-parancsnok Telefon: 06-30/309-5775

CSENGELE KÖZSÉGI ÖNKORMÁNYZAT 
ÜGYFÉLFOGADÁSI RENDJE:
Központ: 62/586-570, Fax: 62/586-578
Polgármester: Dr. Tóth Tibor Imre
Ügyfélfogadás: kedd: 9-12, Tel.: 62/586-575, 
polgarmester@csengele.hu
Csépe András aljegyző 
Ügyfélfogadás: szerda: 8-12, Tel.: 62/586-571, 
aljegyzo@csengele.hu
PÉNZÜGY, KÖNYVELÉS:
Ügyfélfogadás hétfő és szerda de. 9-12, du. 13-15,
Ádám Renáta Tel.: 62/586-574 adam.renata@csengele.hu
GAZDASÁGI ÜGYEK:
Ügyfélfogadás hétfő és szerda de. 9-12, du. 13-15,
Boriné Dóka Erika Tel.: 62/586-576 borine.erika@csengele.hu
KÖNYVELÉS:
Ügyfélfogadás hétfő és szerda de. 9-12, du. 13-15,
Szarka-Kovács Csilla Tel.: 62/586-576 
szarka.csilla@csengele.hu 
ADÓ:
Ügyfélfogadás hétfő és szerda de. 9-12, du. 13-15,
Boros Klára Sára Tel.: 62/586-572 
boros.klara.sara@csengele.hu

A HULLADÉKUDVAR NYITVA TARTÁSA:
Kedd és csütörtök: 8.00-16.20

Ebédidõ: 12.00-12.20, Szombat: 8.00-12.00
Telefonszám: 06-70/682-8567

Tisztelt Hirdetők! Kérem Önöket, 
hogy amennyiben olyan hirdetések vannak az újságban, 
amelyek már nem aktuálisak, legyenek szívesek szólni, 

hogy töröljem őket!!!! Köszönöm!

Hirdetések
Whirlpool automata mosógép eladó! Ár: 15.000 Ft 
Érd.: 06-30/425-9463
Eladó Csengele 060/2 hrsz alatt nyilvántartott, Csengele 
Tanya 841. szám alatt lévő 5042 m2 területű 9,23 AK érté-
kű szántó, kivett tanya ingatlan. 
Ár: 650.000 Ft. Az ár irányár és alkuképes. 
Érd.: 06-20/494-2346
Tanya 101. számú ingatlan eladó! 
Érdeklődni: 06-20/521-0172
Csengelén 2,5 szobás, fürdőszobás tanya, több melléképü-
lettel bekerítve és 6 hektár szántófölddel eladó! 
Telefon: 06-20/284-9796
Csengele Tanya: 541. számú ingatlan (kívülről újra tataroz-
va) két melléképülettel, 7302 m2 szántóval, 0,796 m2 lege-
lővel, fúrtt kúttal és villannyal eladó. Tel.: 06-20/524-2580
Eladásra kínálok 1/1-es tulajdonú egybefüggő erdőt, 
CSENGELE település közelében az alábbi HRSZ-eken: 
068/18 ; 090/13 , 085/36; 085/23 ; 085/25 
Mindösszesen: 40, 7206 HA. A terület körbeölel lakott, 
illetve lakatlant tanyákat. Egyik tanya külföldi nyugdíjasok 
tulajdonában van, akik szépen karban tartják a területüket. 
Érd.: 30/9679040
Áron alul eladó 2 vitrin, 4 személyes rekamié, 
színes televízió és egy darab szőnyeg 2,5mx3m. 
Érdeklődni a 06-20/358-2386-os telefonszámon.
Eladó szekrénysor, csillár, olajkályha, száraz-vizes 
takarítógép, juta zsákok, keresztvágó fűrész, rámás 
fűrész, szőlőprés, poharak, készletek, tv, székek, ásó. 
Érdeklődni: 06-30/8828-255

A Gyógyszertár nyitva tartása: 
Hétfőtől péntekig 7.45-16.00, 
Szombat: 8.00-11.00
Bankkártyával történő fizetés is lehetséges!
Egyéb szolgáltatásaink:
- �igény szerint egészségpénztárakkal 

szerződéskötés
- gyógyszerészi gondozás.

Karakásné Csurgó Ilona
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Eladó egy 27 x 7 méteres ¾-es és colos csőből fóliaváz. 
Érdeklődni: 06-30/334-9775
2 személyes kihúzható kanapéágy, 2 db fotellel és egy 
szekrénysor eladó! Érd.: 30/731-1681
Építési telek eladó Csengele Deák Ferenc utca 46 szám 
alatt. Érd.: Fehér Kálmán Telefon: 06-30/6370-672
2 hektár szántó eladó a Csengele 0181/42 hrsz alatt! 
Érdeklődni: 06-30/403-3866
Tanya eladó! Falu mellett, 7 ha földdel, fóliákkal, 
locsolórendszerrel. Telefon: 06-30/855-5259
Az 551-es számú tanyatelek eladó Csengelén! 5523 m2 
nagyságú, épületek nincsenek de van egy kis vegyes fás 
erdő rajta! Irányár 1.000.000 Ft 
Érdeklődni 06-30/505-5359 (csak németül beszélő), 
06-30/304-3366 (magyarul beszélő)
Faluhoz közel tanya eladó 12 hold földdel, erdővel, 
fóliákkal, locsolórendszerrel. Telefon: 30/855-5259
Eladó 1 db 130x60-as és 2 db 110x60-as Radar radiátor, 
1 db 60 literes szőlő sutu, 1 db 500 kg fa mázsa súlyokkal, 
1 tányéros mérleg (20 kg-ig mér), 1 db famázsa 100 kg-ig 
súlyokkal, Lada csomagtartó, Mountenbike bicikli, 
28-as női kerékpár, 2 db gázpalack, disznó gázpörkölő, 
üstház gázrózsával, 20 db vascső (krumplis fóliához). 
Telefon: 06-30/417-3266
12-es 20 méter hosszú fóliaváz eladó! 
Érd.: 06-30/726-3137
Biciklijavítást, cipővarrást, valamint redőnyjavítást is 
vállalok. Érd.: 06-30/962-4598
Négy személyes rekamié, kettő üveges vitrin, egy 
dohányzó asztal, 125 literes fagyasztó szekrény, egy 
porszívó, egy színes TV, 1 szőlőprés, 1 tányéros mérleg 
(10 kg-os), 2,5m x 3 m szőnyeg! Érd.: 06-20/358-2386
4,2 ha erdő terület eladó! Fele 10 éves fekete nyárfa 
sarj, másik fele 3 éves fekete nyárfa sarj! 
Érdeklődni: 06-30/590-9351
Munkalehetőség 
Csengelei biogazdaságba keresünk szorgalmas, megbíz-
ható női (akár nyugdíjas) munkaerőt kertészeti munká-
ra, minimum heti 2 fix napra, valamint ügyes férfit 
alkalmankénti feladatokban való közreműködésre. 
Telefon: 06-30/413-2617
Szalma, széna bálázás bálákért 
Kis kockabálák készítését vállalom korszerű, magasnyomá-
sú géppel, akár pótkocsira feldobva is. 
Érdekel továbbá szalma kombájn alól és kaszálék is. 
Telefon: 06-30/413-2617
Kubota B1600 3 hengeres, 4x4-es gyári talajmarós japán 
kistraktor eladó! Érd.: 06-30/659-5286
Eladó Csengele tanya: 495. szám alatti tanyatelek 
(4511m2) és a hozzá tartozó 2 ha 4220 m2 területű föld-
terület, ugyanitt tetőcserép, 3 db 6m horgonyzott cső! 
Érd.: 06-30/452-2218 és 06-30/711-1745
Eladó tanyás ingatlan! A tanya 106m2-es, amihez 
melléképületek is tartoznak (garázs, nyári konyha, ólak, 
istálló) A tanyához tartozó föld 4,2 ha, ami szántóból, 
legelőből és kaszálóból áll. 
Érd.: 06-30/495-5593 (számkijelzést kérek)
Csengele, Kelőpatak utcában 1000 m2-es beépítetlen telek 
eladó. A területen 72 m2-es alap található és egy fúrtt kút. 
Érd.: 06-30/494-9915

Csengelén eladó a kisteleki autópálya felhajtónál egy 
2042 m2-es szántó. Érd.: 06-30/494-9915
Eladó ventilátor, és 1 db fa és széntüzelésű légbefúvós 
kazán! Érd.: 06-30/590-9351
Talajmaró és trágyavilla eladó! Érd.: 06-30/249-4071
ARO 16’-os acél felnit és UAZ/GAZ laprugót keresek, egy 
vagy több darab is érdekel. Telefon: 06-20/379-9840
A Gól Sörözőben klimatizált termekben vállaljuk rendezvé-
nyek - ballagások, születésnapok, osztálytalálkozók és 
egyéb rendezvények - lebonyolítását 50-60 főig. 
Étkezésnél többféle megoldás lehetséges.
Építési telek eladó Csengele Aranykalász u. 20.! 
Érd.: Geráné Franczia Aranka 06-30/3163610
Régi pénzeket, könyveket, egyéb régiséget, esetleg teljes 
hagyatékot vásárolok. Verovszki József 06-30/368-6949
Gumiszerelést,- javítást,- centrírozást vállalok! 
- Új gumiabroncsok beszerzése kedvező áron. 
- Továbbra is vállalom személygépkocsik és utánfutók 
  javítását, vizsgára felkészítését 
  és vizsgáztatását. 
Longa István 
   autószerelő mester és gumiszerelő 
Csengele, Tanya: 250/a., 
Telefon: 06-30/3538409
Építési telek eladó Csengele, Árpád u. 24. szám alatt! 
Irányár: 500.000 Ft, Telefon: 06-30/5005808
Eladó! Transporter első kettes ülés, két égős 35-ös 
gázkazán, fenyő villanyoszlop betontalppal! 
Érdeklődni: Barna István Csengele Csatorna u. 14., 
Telefon: 06-30/6330117
Használt akkumulátort, háztartási gépeket (kazánt, 
radiátort, tűzhelyeket) és ócskavasat felvásárlom. 
Telefon: 06-30/401 8317
Eladó elektromos kukorica morzsoló, szőlőprés, lószerszám 
és ekekapa. 
Érdeklődni a 06-30/275 4890-es telefonszámon lehet. 
Lambériázást, laminált padló lerakását, kisebb konyhai 
szekrények, fürdőszobaszekrények stb. gyártását, nyílászá-
rók beépítését vállalom. Süli Tibor Telefon: 06-30/903 8725
Kisebb jellegű, műhelyben végezhető munkákat (kapuk, áll-
ványok, polcok gyártását) vállalok. Igény szerint fixen vagy 
szerelhetően. UGYANITT AKÁCMÉZ KAPHATÓ! 
Kormányos Zoltán Vadgerlés u. 6. Telefon: 06-30/328 2375
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